1318
Raschietto per guarnizioni
Raschietto per guarnizioni, in acciaio speciale al cromo, esecuzione verniciata,
manico di legno verniciato. Codice €
Larghezza tagliente
(mm)
Lunghezza lama
(mm)
N556990150 -,-- 22 150
Raschietto a 3 taglienti
Raschietto a 3 taglienti per metalli, DIN 8350 C, in acciaio speciale al cromo, esecuzione verniciata,
lama triangolare ad alta durezza con profilo cavo e affilatura concava, manico di legno verniciato.
Codice €
Larghezza tagliente
(mm)
Lunghezza lama
(mm)
N556900100 -,-- 14 100
N556900150 -,-- 14 150
N556900200 -,-- 16 200
N556900250 -,-- 16 250
Codice €
Larghezza tagliente
(mm)
Lunghezza lama
(mm)
Raschietto a 3 taglienti
Raschietto a 3 taglienti per metalli, in acciaio speciale al cromo, esecuzione
verniciata, lama triangolare ad alta durezza con profilo cavo e affilatura concava,
manico di legno verniciato.
Codice €
Dimensioni tagliente
(mm)
Lunghezza lama
(mm)
N556940200 -,-- 85x15 200
Raschietto a 3 taglienti
Raschietto a 3 taglienti, in acciaio speciale, esecuzione pulita, lama triangolare
con profilo cavo per operazioni di finitura, cappuccio di protezione in plastica,
impugnatura in plastica elastica.
Codice €
Larghezza
tagliente (mm)
Lunghezza totale
(mm)
Lunghezza lama
(mm)
N556920150 -,-- 8 125 25
Raschietto piatto
Raschietto piatto per metalli, DIN 8350 A, in acciaio speciale al cromo, esecuzione verniciata, lama piatta ad alta durezza, manico di legno verniciato.
Codice €
Larghezza tagliente
(mm)
Lunghezza lama
(mm)
N556960150 -,-- 20 150
N556960200 -,-- 20 200
N556960250 -,-- 25 250
N556960300 -,-- 25 300
Codice €
Larghezza tagliente
(mm)
Lunghezza lama